КАЛМАНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 августа 2022 года

	№ 40/239

	с. Калманка

Об утверждении графика распределения между зарегистрированными кандидатами по одномандатному и многомандатным избирательным округам бесплатной печатной площади в районной газете «Заря Приобья» на выборах депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28, статьями 71, 73 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, пунктом 18 Порядка проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для размещения агитационных материалов в районной газете «Заря Приобья» при проведении выборов депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва, утвержденного решением Калманской районной территориальной избирательной комиссией от 05 августа 2022 года № 38/217, и на основании протоколов жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатному и многомандатным избирательным округам № 1-5 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Заря Приобья» от 19.08.2022, 26.08., а также на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Калманскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Калманская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить график распределения между зарегистрированными кандидатами в депутаты районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатному и многомандатным избирательным округам бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Заря Приобья», определенный по результатам жеребьевки, проведенной 09 августа 2022 года Калманской районной территориальной избирательной комиссией с участием представителей указанного муниципального периодического печатного издания и зарегистрированных кандидатов (приложение).
2. Опубликовать график, указанный в пункте 1 настоящего решения, в газете «Заря Приобья».

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет и разместить на информационном стенде.
	Заместитель председателя

	Т.М. Скворцова

	Секретарь

	Н.В. Саблина

	УТВЕРЖДЕН

решением Калманской районной территориальной избирательной комиссией
от 09 августа 2022 года № 40/239

График

распределения между зарегистрированными кандидатами в депутаты районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатному и многомандатным избирательным округам бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Заря Приобья»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Даты публикации

предвыборных агитационных материалов,

номер полосы

	Четырехмандатный избирательный округ № 1

	1
	Богданов Сергей Геннадьевич
	№ 35 от 02.09.2022г. 7 полоса

	2
	Гончаров Михаил Андреевич
	№ 34 от 26.08.2022г. 7 полоса

	3
	Дехерт Вера Михайловна
	№ 36 от 09.09.2022г. 7 полоса

	4
	Жуков Олег Анатольевич
	№ 34 от 26.08.2022г. 7 полоса

	5
	Землянов Евгений Владимирович
	№ 36 от 09.09.2022г. 6 полоса

	6
	Камилов Георгий Рузматович
	№ 34 от 26.08.2022г. 7 полоса

	7
	Михайлов Алексей Сергеевич
	№ 35 от 02.09.2022г. 7 полоса

	8
	Пчелкин Дмитрий Викторович
	№ 33 от 19.08.2022г. 6 полоса

	9
	Ратникова Мария Викторовна
	№ 35 от 02.09.2022г. 6 полоса

	10
	Скворцова Алёна Юрьевна
	№ 34 от 26.08.2022г. 7 полоса

	11
	Чернолуцкий Юрий Иванович
	№ 34 от 26.08.2022г. 6 полоса

	12
	Шалагин Евгений Борисович
	№ 34 от 26.08.2022г. 6 полоса

	13
	Янченко Сергей Анатольевич
	№ 36 от 09.09.2022г. 6 полоса

	Четырехмандатный избирательный округ № 2

	1
	Вернер Сергей Викторович
	№ 33 от 19.08.2022г. 7 полоса

	2
	Галькин Владимир Иванович
	№ 36 от 09.09.2022г. 7 полоса

	3
	Головин Сергей Васильевич
	№ 33 от 19.08.2022г. 7 полоса

	4
	Граф Алексей Викторович
	№ 36 от 09.09.2022г. 6 полоса

	5
	Григорьева Евгения Михайловна
	№ 36 от 09.09.2022г. 7 полоса

	6
	Клабукова Оксана Александровна
	№ 36 от 09.09.2022г. 7 полоса

	7
	Кондаков Владимир Иванович
	№ 33 от 19.08.2022г. 6 полоса

	8
	Ласкарь Михаил Владимирович
	№ 33 от 19.08.2022г. 6 полоса

	9
	Миллер Александр Александрович
	№ 36 от 09.09.2022г. 6 полоса

	10
	Никулина Наталья Михайловна
	№ 35 от 02.09.2022г. 6 полоса

	11
	Пернай Александр Андреевич
	№ 33 от 19.08.2022г. 7 полоса

	12
	Черемисин Алексей Викторович
	№ 35 от 02.09.2022г. 7 полоса

	Двухмандатный избирательный округ № 3

	1
	Долгов Андрей Сергеевич
	№ 35 от 02.09.2022г. 6 полоса

	2
	Маршалов Геннадий Геннадьевич
	№ 34 от 26.08.2022г. 7 полоса

	3
	Метла Анастасия Сергеевна
	№ 35 от 02.09.2022г. 7 полоса

	4
	Митковский Алексей Алексеевич
	№ 33 от 19.08.2022г. 6 полоса

	5
	Тишаков Владислав Вячеславович
	№ 34 от 26.08.2022г. 7 полоса

	6
	Франк Надежда Владимировна
	№ 35 от 02.09.2022г. 6 полоса

	Пятимандатный избирательный округ № 4

	1
	Бенцлер Игорь Викторович
	№ 35 от 02.09.2022г. 7 полоса

	2
	Большакова Людмила Викторовна
	№ 34 от 26.08.2022г. 6 полоса

	3
	Головишникова Галина Ивановна
	№ 33 от 19.08.2022г. 6 полоса

	4
	Колупаева Елена Васильевна
	№ 35 от 02.09.2022г. 7 полоса

	5
	Легостаева Светлана Валерьевна
	№ 33 от 19.08.2022г. 7 полоса

	6
	Метелёва Ольга Александровна
	№ 35 от 02.09.2022г. 6 полоса

	7
	Молошников Максим Борисович
	№ 35 от 02.09.2022г. 6 полоса

	8
	Морозова Дарья Яшаровна
	№ 33 от 19.08.2022г. 7 полоса

	9
	Поскотинов Андрей Иванович
	№ 34 от 26.08.2022г. 7 полоса

	10
	Рифер Денис Александрович
	№ 34 от 26.08.2022г. 6 полоса

	11
	Степанов Александр Павлович
	№ 33 от 19.08.2022г. 6 полоса

	Одномандатный избирательный округ № 5

	1
	Саигов Саид Идрисович
	№ 34 от 26.08.2022г. 6 полоса

	2
	Устинов Андрей Юрьевич
	№ 34 от 26.08.2022г. 6 полоса